
УТВЕРЖДЕНО 
Распоряжение главы администрации  
Фрунзенского района г.Минска 
27.12.2019  № 333-р 

ГРАФИК 
проведения «прямых телефонных линий» главой администрации, 
заместителями главы администрации, управляющим делами 
администрации района на первое полугодие 2020 года 
 

Фамилия, имя, отчество,  
должность 

Дата 
проведения 

Время 
проведения 

Номер 
телефона 

 

Шкруднев 

Сергей Анатольевич 
глава администрации Фрунзенского  

района г.Минска 

04.01.2020 
29.02.2020 
04.04.2020 
23.05.2020 

 
9.00 – 12.00 

 
216 81 74 

Драпей 

Денис Сергеевич 

первый заместитель  

главы администрации Фрунзенского  

района г.Минска 

(вопросы жилищно-коммунального 

хозяйства) 

25.01.2020 
07.03.2020 
02.05.2020 
06.06.2020 

 
9.00 – 12.00 

 
216 81 74 

Савицкая  

Ирина Григорьевна 

заместитель  

главы администрации Фрунзенского  

района г.Минска 

(вопросы архитектуры и строительства)  

11.01.2020 
22.02.2020 
18.04.2020 
30.05.2020 
 

 
9.00 – 12.00 

 
216 81 74 

Подгорный   

Геннадий Викторович 

заместитель  

главы администрации Фрунзенского 

района г.Минска 

(вопросы предпринимательства, экономики, 

торговли) 

01.02.2020 
21.03.2020 
11.04.2019 
16.05.2020 
20.06.2020 

 
9.00 – 12.00 

 
216 81 74 

Проскурова  

Наталья Варленовна  

 заместитель  

главы администрации Фрунзенского  

района г.Минска 

(вопросы образования, здравоохранения, 

культуры, идеологии) 

18.01.2020 
08.02.2020 
14.03.2020 
25.04.2020 
27.06.2020 
 

 
9.00 – 12.00 

 
216 81 74 

Граховская 

Светлана Алексеевна  

управляющий делами администрации 

Фрунзенского района г.Минска 
(обеспечение деятельности администрации, 
координация работы в области регистрации 

актов гражданского состояния) 
 

15.02.2020 
28.03.2020 
09.05.2020 
13.06.2020 

 
9.00 – 12.00 

 
216 81 74 

 

В графике возможны изменения 


